DRAPELUL

APARE:

MARȚI, JOI și SÂMBĂȚĂ.

Prețul de abonament:

Pentru Monarchie: pe 1 lună 1 cor.
pe 3 luni 2 cor. pe 6 luni 6 cor. pe
anul întreg 12 cor.; pentru România
și statele uniunii postale: 20 franci
pe an.

INSERȚIUNILE

se acordă conform tarifului.

Un număr singuratic 10 bani.

Lugoj, 5/18 Iulie 1905.

Suntem în *revoluție*?!?

Mai rar un joc așa frivol de vorbe, ca acela ce ni-se comunică din sediunța de Sâmbătă a dirigenței coaliției opoziționale, întrunite pentru a lua poziție mai ales față de apelul baronului Fejérváry către comitate.